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Przedmiot wynalazku dotyczy oprawy
do artykułów kosmetycznych, jak ołówki
do warg, ołówki do barwienia, mydło i tym
podobne kosmetyki, które p> siadają celo¬
wo kształt drążkowy.

Wynalazek polega na tem, że pokryw¬
ka oprawy, względnie przyrządu i suwak
są ze sobą połączone przegubowo zapo-
mocą ogniwa, które przy zamkniętej po¬
krywce znajduje się nazewnątrz.

Wskazane jest takie wykonanie, przy
którem pokrywka zarówno w położeniu
zamkniiętem, jak i przy użyciu, mogłaby
znajdować się w pewnej odległości od
oprawy.

Na rysunku przedstawione są dwa
przykłady wykonania przedmiotu wyna¬
lazku w zastosowaniu do ołówka do

warg. Na fig, 1 przedstawiona jest opra¬
wa w położeniu zamkniętem w widoku
bocznym, na fig. 2 — oprawa przy wycią¬
gniętym ołówku, na fig. 3 — oprawa
w widoku zprzodu w położeniu goto-
wem do użycia. Na fig. 4 przedstawiony
jest inny przykład wykonania oprawy w
przekroju.

Oprawa (fig. 1—3) składa się z za¬
mkniętej pnzy jednym końcu pochwy lt
która w dwóch przeciwległych miejscach
zaopatrzona jest w podłużne szpary 2.
W pochwie umieszczony jest suwak 1,
zapomocą którego przesuwa się włożony
do niej ołówek 4, albo tym podobny.
Pochwa 1 zamyka się pokrywką 7, połą¬
czoną przegubowo z oprawą zapomocą
ramienia 6 w kształcie pałąka i przez czo-



py 5, prowadzone w szparach 2 pochwy
1. Przy użyciu ołówka podsuwa się po^
krywę 7 do góry w położenie, przedsta¬
wione na fig. 2 i odsuwa się pałąk 6 do
położenia, przedstawionego na tej figurze
przerywaną linją, dzięki czemu wysuwa
się ołówek, Pałąk ten podczas używania
ołówka może również zajmować przedsta¬
wione na fig. 3 położenie, przy którem po¬
chwa / leży w pałąjku 6, a pokrywa 7 mo¬
że być przesunięta przez dno pochwy.

Ramiona 6 mogą np. przy cylindrycz¬
nej pochwie / być dopasowane do tej
formy pochwy i mogą być ukształtowane
sprężynuj ąco w ten sposób, że mogą za¬
skakiwać w położeniach końcowych, t. j.
w położeniach, przedstawionych na fig. 1
i 3,

W przykładzie wykonania, przedsta¬
wionym na fig, 4, suwak 3 styka się z czo¬
pami 5, przechodzącemi pnzez szpary 2
pochwy 1 i składaj ącemi się z odgiętych
końców ramion, ukształtowanego w środ¬
ku jako pokrywa 7, pałąka 6.

Przekrój poprzeczny, mogącej być u-
żytą jako przyrząd do powlekania opra¬
wy, może być dowolny, okrągły, owalny
albo graniasty.

Zastrzeżenia patentowe,

1. Oprawa do środków kosmetycznych,
znamienna tern, że pokrywka (7) oprawy
i prowadzony w niej suwak (3) są prze¬
gubowo połączone zapomocą umieszczo¬
nego zewnątrz ogniwa.

2. Oprawa według zastrz. 1, znamien¬
na tern, że w zaopatrzonej w podłużną
szparę pochwie oprawy (2) umieszczony
jest suwak, połączony zapomocą czopa z
końcami ramion pałąka, ukształtowanego
jako pokrywa do zamknięcia pochwy.

3, Oprawa według zastrz. 1 i 2, zna¬
mienna tern, że pokrywa (7) jest wykona¬
na w kształcie kapturka - i może być za¬
równo w położeniu zamknie em, jak i w
położeniu otwarłem odchylona od osi o-
prawy.

4, Oprawa według zastrz. 1, znamien¬
na tern, że pałąk ze sprężynującemi ra¬
mionami ma taki przekrój poprzeczny, 'ż
ramiona w końcowych położeniach wcho¬
dzą w odpowiednie otwory pochwy.

Firma M. E, Mayet,
Zastępca: M. Brokman.
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